Решение муниципального Собрания  от 22.12.2010  № 11/5
Об утверждении  Положения о порядке

организации  и  осуществления приема

граждан  депутатами  муниципального

Собрания внутригородского муниципа-

льного образования Филёвский парк  в

 городе Москве

В целях обеспечения реализации пункта 1 части  4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 5 статьи  21  Устава внутригородского муниципального образования Филёвский парк  в городе Москве муниципальное Собрание решило:

        1.Утвердить Положение о  порядке организации и осуществления приема граждан депутатами муниципального Собрания (приложение).

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник муниципального образования Филёвский парк».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Филёвский парк  в городе Москве Юдина Ю.Г.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Филёвский парк в городе Москве                                                                 Ю.Г. Юдин